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Micolai=Kirche

XXX. ®ijdof Dicterich von Brandenburg beftitigt den von dem Kaland i der
49.

s Burg dotivten Altar ved Heiligen Dionyfins, am 18. October 13

In nomine domini Amen. Theodericus, dei gratia Brandenbus genlis ecclelie epi-
fecopus, — — publice proteftamur, Quod difcveti viri fratres kalendarum in borch ob reveren-
tiam omnipotentis dei, catholice fidei exaltacionem et animarum [uarum falutem, de confenfu Vene-
rabilis patris pie memorie domini Ludewici predecelloris nofiri et cius voluntate deuotiffime dota-
uerunt altare fancti Dyonilij, - inecclefia parochiali fancti Nicolai in opido borch fitum, ad cele-
brandam in eo cottidie millam iplorum ac benefactorum fuorum memoriam perpetue peragendam,
Eidem altari Tres choros duri frumenti [cilicet liliginis et ordei et quatuor modios cum dimidio
eiusdem frumenti fuper duos manfos in campis ville Recel et duas carias, quaram vna dicilur eyn
kozltenhof, iacentes, quas leu quos pro nunc colit Henninghus de Penningheltorp villanus ibidem
in Recel, totaliter Ablque omni prefiatione precariarum, exactionum. et angariaram ac cuiuflibet
onetis liberos, nec non vnam curiam habitabilem intra opidum borch prope eccleliam fancti Nico-
lai ibidem ac quinque iugera minus vno quartali agrorum arabilium prope opidam boreh predi-
ctum [ita libere et voluntarie dotis nomine aflignantes hoe modo, Quod quocienfeunque huinsmodi
altare vacare contigerit, predictorum fratrum kalendarum in borch Decanus, qui pro lemporé fu-
erit, vno viro ydoneo de confratribus kalendarum in borch et non aliunde conferre et iplum no-
bis aut noltris luccelloribus prefentare debebit pro inflitucione canonica oblinenda, Non obftante
claufula illa-in confirmacionis privilegio fratribus kalendarum predictis per dictum dominum Lude-
wicum [uper eorumdem fratram fraternitate concello, conlenta que fic incipit: Quicumque vero ydo-
neus per Decanum dictorum fratrum ad aliquod predictorum beneficiorum feu altaviom conferen-
dum plebano in borch legitime prefentatus fuerit, idem plebanus ad dictum beneficium feu altare
auctoritate noftra ordinaria inftituere canonice non pollponat. Hanc quidem claufulam nofire ordi-
narie poteftati derogantem prelentibus reuocamus et penitus abolemus. Cetera vero omnia in di-
cto prinilegio iplis fratribus kalendarum concella [pecialiter et contenta in [uo rohore volumus per-
manere. Millam vero dicti altaris presbiter feu vicarius eiusdem infra Tummam milTam frequentius
celebrabit, Tta tamen quod fi plebanus ibidem millam racione funeris prefentis necelfario habuerit
celebrandam, debet idem presbiter uel ipi plebano pro tune beninole [uffragari. Oblationes etiam
feu votiue, fi que ad altare predictum uel ad manus presbiteri fupradicti fuerint exhibite et delate,
domino plebano in borech, ne iplum contingat in iure parochialis ecclefie defraudari, fine dimina-
tione qualibet prefententur. Idem presbiter plebanum predictum polt inftitutionem accedat promit-
tendo eidem [eruare fidelitatem juris parochialis ecclefie de uotiuis et oblationibus fupradictis. Nos
igitar T heodericus, dei gralia epifcopus [upradictus, omnia et fingula premilla grata et rata
habentes ea laudamus, approbamus et auctoritate noftra ordinaria honorabilium virorum dominorum
prepoliti, prioris ac totius conuentus ecclefie Sancle Marie in Magdeburch ordinis Premonftra-
tenfis nec non domini nunc plebani in borch eiusdem ordinis confenfu ac beniuola voluntate ac-
cedentibus, in nomine domini prefentibus confirmamus. Predicto quidem Decano et cuilibet in pre-
dictorum fratrom kalendarum.in borch decanatus officio fucceffiuis temporibus conftituio de iure
patronatus dicti altaris auctoritate nollra ordinaria prouidemus fibigue - dicti- altaris ius patronatus
prefentibus refernamus nunc el perpetuis futuris temporibus quiete et pacifice pollidendum. In ca-
ius confirmationis prouifionis et confenfus fefltimonium noltrum figillum prelentibus efi appenfum.
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Et nos Petrus prepoflitus, Conradus Prior Totumque capitulum fancte Marie in Magdeburg
Et ego petrus plebanus parochialis ecelelie in boreh ordinis predicti, confenfum voluntarium
el plenum perpetuo duratorum dedimus et damus ad omnia et lingula fupradicta, quod ligillis noftris
noltrique capituli prefentibus appenlis recognolcimus publice protefltantes. Actum et Dalum in callro
Seyezere, Anno domino M?. CCCXL nono, iplo die beati luce Ewangelille, Prefentibus’ honora-
bilibus et difcretis viris dominis Gerhardo de heydebrake canonico ecclelie Magdeburgenfis
et officiali curie eiusdem, Ottone de Prentzlaw officiali curie nofltre, frederico nollro notario,
Ghotfchaleo plebano in Vrylak presbiteris, Conrado blyuotz et Criftiano de Nuwen-
borch publicis notarijs, bernhardo apothekario el johanne aderftede clericis, Hinrico
de Oweltuelt ciue in Magdeborch et Syffride hurer opidano in borch et quam pluribus
alijs fide dignis.